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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 3° Prova di Qua

TOSCANA - 3° Prova di Qualificazione Interregional

Giovanissimi/Giovanissime1 20:10Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

692151 FALCINI REBECCA1 CHIAVARI SCHERMA18/09/12
703752 SPALLANZANI LUDOVICA2 PISASCHERMA06/08/12
712546 PESCITELLI MARGHERITA3 PISASCHERMA22/03/12
712582 BADINO MARGHERITA4 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA18/01/12
703041 FRISONE GIULIA5 CESARE POMPILIO GENOVA13/05/12
709324 RAPALLO LIVIA6 CHIAVARI SCHERMA22/04/12
711182 BARDI GIULIA7 MALASPINA MASSA22/10/12
717303 GELLI ELENA8 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/12
692426 GIACOMELLI BEATRICE9 CS APUANO18/04/12
709327 SFORZA GRETA10 CHIAVARI SCHERMA05/11/12
710798 PASQUALETTI SOFIA11 EMPOLI FENCING CLUB26/06/12
723229 CECCARONI ANITA12 CDS LIGURIA GENOVA01/12/12
718580 PECCHINENDA MATILDE13 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO23/03/12
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20:11Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 13Girone
692151 FALCINI REBECCA GECHI Qualificata1,00 15 30 1511 1

712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH Qualificata1,00 7 25 1822 2

703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH Qualificata0,83 15 29 1433 1

712582 BADINO MARGHERITA GESCH Qualificata0,80 9 24 1544 2

703041 FRISONE GIULIA GEPOM Qualificata0,67 6 23 1755 1

709324 RAPALLO LIVIA GECHI Qualificata0,60 5 22 1766 2

711182 BARDI GIULIA MSMAL Qualificata0,40 -2 18 2077 2

692426 GIACOMELLI BEATRICE MSAPU Qualificata0,33 -6 20 2688 1

717303 GELLI ELENA PIVAL Qualificata0,33 -8 20 2899 1

709327 SFORZA GRETA GECHI Qualificata0,33 -14 13 271010 1

710798 PASQUALETTI SOFIA FIEFC Qualificata0,20 -6 16 221111 2

723229 CECCARONI ANITA GELIG Qualificata0,00 -8 18 261212 1

718580 PECCHINENDA MATILDE FIATR Qualificata0,00 -13 12 251313 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 FALCINI REBECCA692151 V V V V V V 1,000 15 30GECHI

2 SPALLANZANI LUDOVICA703752 4 V V V V V 0,830 15 29PISCH

3 FRISONE GIULIA703041 3 4 V V V v1 0,670 6 23GEPOM

4 SFORZA GRETA709327 0 0 1 V 2 V 0,330 -14 13GECHI

5 GELLI ELENA717303 3 0 4 3 V V 0,330 -8 20PIVAL

6 GIACOMELLI BEATRICE692426 2 2 2 V 4 V 0,330 -6 20MSAPU

7 CECCARONI ANITA723229 3 3 0 4 4 4 0,000 -8 18GELIG

2Girone N.
1 RAPALLO LIVIA709324 V V V 4 3 0,600 5 22GECHI

2 PASQUALETTI SOFIA710798 2 V 1 4 4 0,200 -6 16FIEFC

3 PECCHINENDA MATILDE718580 1 2 4 3 2 0,000 -13 12FIATR

4 BARDI GIULIA711182 4 V V 3 1 0,400 -2 18MSMAL

5 PESCITELLI MARGHERITA712546 V V V V V 1,000 7 25PISCH

6 BADINO MARGHERITA712582 V V V V 4 0,800 9 24GESCH
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

20:11

Inizio:

Stampa:

18/03/2024  20:11

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

13atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

13

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime
20:11Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
PECCHINENDA MATILDE 23/03/12718580FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

PASQUALETTI SOFIA 26/06/12710798FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

FALCINI REBECCA 18/09/12692151GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

RAPALLO LIVIA 22/04/12709324SI

SFORZA GRETA 05/11/12709327SI

CECCARONI ANITA 01/12/12723229 9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

FRISONE GIULIA 13/05/12703041GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BADINO MARGHERITA 18/01/12712582GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GIACOMELLI BEATRICE 18/04/12692426 9.999MSAPU-CS APUANO SI

BARDI GIULIA 22/10/12711182MSMAL-MALASPINA MASSA SI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12712546PISCH-PISASCHERMA SI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12703752SI

GELLI ELENA 07/10/12717303PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI
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Spada femminile Giovanissime
20:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
FALCINI REBECCA 18/09/12 69215121 GECHISI

BADINO MARGHERITA 18/01/12 712582152 GESCHSI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712546383 PISCHSI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703752484 PISCHSI

FRISONE GIULIA 13/05/12 703041585 GEPOMSI

RAPALLO LIVIA 22/04/12 709324626 GECHISI

BARDI GIULIA 22/10/12 7111821027 MSMALSI

SFORZA GRETA 05/11/12 7093271258 GECHISI

GELLI ELENA 07/10/12 7173031349 PIVALSI

PECCHINENDA MATILDE 23/03/12 71858017110 FIATRSI

PASQUALETTI SOFIA 26/06/12 71079818211 FIEFCSI

CECCARONI ANITA 01/12/12 7232299.99912 GELIGSI

GIACOMELLI BEATRICE 18/04/12 6924269.99913 MSAPUSI
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20:11Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BADINO MARGHERITA 18/01/12 712.58215 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
BARDI GIULIA 22/10/12 711.182102 MSMAL - MALASPINA MASSA
CECCARONI ANITA 01/12/12 723.2299.999 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
FALCINI REBECCA 18/09/12 692.1512 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
FRISONE GIULIA 13/05/12 703.04158 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
GELLI ELENA 07/10/12 717.303134 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
GIACOMELLI BEATRICE 18/04/12 692.4269.999 MSAPU - CS APUANO
PASQUALETTI SOFIA 26/06/12 710.798182 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
PECCHINENDA MATILDE 23/03/12 718.580171 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712.54638 PISCH - PISASCHERMA
RAPALLO LIVIA 22/04/12 709.32462 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
SFORZA GRETA 05/11/12 709.327125 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703.75248 PISCH - PISASCHERMA
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